27ª ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e Crédito de Livre 
Admissão LTDA. – Sicoob Empresarial, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, 
convoca seus associados, que nesta data são 10.276 (dez mil e duzentos e setenta e seis), em 
condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada de 
forma PRESENCIAL, no dia 30 de setembro de 2025, às 15h (quinze horas), com a presença de, 
no mínimo, 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação;